Директору
 ГБОУ «РПМГ №1»
Б.С.Туктамышеву
от_______________________________________
адрес:____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить моему ребенку,  обучающемуся  __________класса
______________________________________________________________________
адресную дотацию на питание,
         так как ребенок
1. проживает в  малообеспеченной семье
1. находится под опекой
1. находится в  социально опасном положении.

«_____»_______________20____г.
____________________________
                                                                                                          Подпись

[bookmark: _GoBack]